
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ovzpp@mvcr.cz 

Č.j. PPR-6757-37/ČJ-2013-990640      
 Praha 9.7.2013 

Počet listů: 1 
 
  
 
 
 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o vylou čení uchaze če z další ú časti v zadávacím 
řízení  
Oznámení rozhodnutí zadavatele o p řidělení ve řejné zakázky 

 

 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení  
 

Oznamujeme Vám, že rozhodnutím č.j. PPR-6757-36/ČJ-2013-990640 v souladu ustanovením § 
60 odst. 1 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), rozhodl zadavatel o  v y l o u č e n í  uchazeče FOPO II, spol. s r.o., IČ: 25159861 z další 
účasti v zadávacím řízení „Automobily nákladní terénní policejní pick-up pro SPJ“, evidované 
pod č.j. PPR-6757/ČJ-2013-990640.   

Důvod: 

Uchazeč č. 2 nedoložil čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 
53 odst. 1 a) a b), vzor (vzor č. 1, příloha zadávací dokumentace č. 5) tohoto prohlášení bylo 
součástí zadávací dokumentace. Dále uchazeč doložil předběžný grafický návrh požadovaného 
policejního provedení polepů avšak pouze v černobílém provedení. Z černobílého návrhu nebylo 
patrné barevné provedení vozidla, které bylo v zadávací dokumentaci požadováno předložit.  
 

 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky 

 
Na základě rozhodnutí zadavatele č.j. PPR-6757-35/ČJ-2013-990640 v souladu s § 81 odst. 3 
zákona 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Vám oznamuji, že zadavatel rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce  

 

„ Automobily nákladní terénní policejní pick-up pro S PJ“ 

 

 



2 
MINISTERSVO VNITRA ČR 
poštovní schránka 160 
160 41 Praha 6 
 
Tel.: +420 974 835 653 
Fax: +420 974 835 643 
Email: ocn@mvcr.cz 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 

 

 
Pořadí 

nabídky  
 

Obchodní 
firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

1. OKIM spol. s r.o. 48290980 

2. Jíša Autoservis s.r.o. 26724332 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria ekonomická 
výhodnost.  

 

Poučení: Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele 
o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne 
doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 nebo rozhodnutí o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 

Zpracoval: Ing. Petra Janoušková 

Tel.: 974 835 616 

 

 

 

S pozdravem 
 
 
V Praze dne……………… 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru 


		2013-07-10T13:03:21+0200




